405
QED 1 - COFFRET ELECTRONIQUE POUR 1 POMPE DE RELEVAGE
TYPE CODE TENSION COURANT
NOMINAL
A
QED 1- MONO 533QED01M Monophasé
230 V  50 Hz de 2 à 18
QED 1- TRI 533QED01T Triphasé
400 V  50 Hz de 2 à 9
•• Le coffret électrique contient une carte électronique qui gère la protection contre les surcharges et
courts-circuits.
•• Le coffret électrique est prédisposé pour le branchement de la sonde thermique insérée dans le bo-
binage des  pompes de relevage  VXC, VXC-F, MC, MC-F et de trois flotteurs (marche, arrêt, et niveau
d’alarme).
QED 2 - COFFRET ELECTRONIQUE POUR 2 POMPES DE RELEVAGE
TYPE CODE TENSION COURANT
NOMINAL
A
QED 2- MONO 533QED02M Monophasé
230 V  50 Hz de 2 à 18
QED 2- TRI 533QED02T Triphasé
400 V  50 Hz de 2 à 9
•• Le coffret électrique contient une carte électronique qui gère la protection contre les surcharges et
courts-circuits.
•• Le coffret électrique est prédisposé pour le branchement de la sonde thermique insérée dans le bobi-
nage des  pompes de relevage  VXC, VXC-F, MC, MC-F et des trois ou quatre (marche en alternance de
la première pompe, marche de la deuxième pompe, arrêt et niveau d’alarme).
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10